EDITAL 002 DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019 conforme Lei
Municipal nº 717/2018.

O Município de Anaurilândia – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Comissão
de Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a relação nominal dos
CLASSIFICADOS no processo seletivo, conforme segue:

CARGO: MÉDICO
01 Vaga – Sede do Município

Nome do Candidato Total de Pontos

ROSANA CLEMENTE MINGIREANOV 4,25

01 Vaga – Distrito de Vila Quebracho

Nome do Candidato Total de Pontos

Anaurilândia-MS., 18 de Junho de 2019

MARCELO SANTOS PISANI
MEMBRO

MURILO RODRIGUES GOMES
PRESIDENTE

CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA
MEMBRO